



Karnataka State Council for Science and Technology

Indian Institute of Science campus, Bengaluru - 12

National Science Day 2024

KSCST is organising “*On-the-spot-Science painting competition*” for high school students (class 8, 9 & 10) on **17 February 2024, Saturday** from **9:30 am to 12.30 pm**.

Theme: Indigenous Technologies for Viksit Bharat

KSCST will provide Drawing Sheets for Painting. The students are requested to bring paint, brush, crayons, hard-board and other related accessories on their own.

The winners of the competition will be awarded with a Certificate and Prize on **National Science Day 2024** function to be held on **Wednesday, 28 February 2024**.

Confirm your participation before 12 February 2024

Venue:

Lawn behind Tata Statue
opposite to administrative building
Indian Institute of Science,
Bengaluru



**Confirm your participation before
13 February 2024**

For more details contact

**Mrs. Anjani
(8722262281)**

and

**Mrs. Priyanka
8105747283**



ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಮಂಡಳಿ
ಭಾರತೀಯ ವಿಜ್ಞಾನ ಸಂಸ್ಥೆ ಆವರಣ, ಬೆಂಗಳೂರು - 12

ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ವಿಜ್ಞಾನ ದಿನಾಚರಣೆ 2024

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಮಂಡಳಿಯು (KSCST) ಪ್ರೌಢ ಶಾಲಾ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ (8, 9 ಮತ್ತು 10 ನೇ ತರಗತಿ) “ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಚಿತ್ರಬಿಡಿಸುವ ಸ್ಪರ್ಧೆ”ಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ 17 ಫೆಬ್ರವರಿ 2024ರ ಶನಿವಾರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.30 ರಿಂದ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 12.30ರವರೆಗೆ ಆಯೋಜಿಸಲಾಗಿದೆ.

ವಿಷಯ: ವಿಕಸಿತ ಭಾರತಕ್ಕಾಗಿ ಸ್ಥಳೀಯ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನಗಳು

ಈ ಸ್ಪರ್ಧೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಚಿತ್ರ ಬಿಡಿಸಲು ಡ್ರಾಯಿಂಗ್ ಹಾಳೆಯನ್ನು KSCSTಯಿಂದ ಒದಗಿಸಲಾಗುವುದು. ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಬಣ್ಣ, ಕ್ರೇಯಾನ್ಸ್, ಬ್ರಷ್, ರಟ್ಟು ಮತ್ತು ಇತರ ಪರಿಕರಗಳನ್ನು ತರಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ.

ಈ ಸ್ಪರ್ಧೆಯ ವಿಜೇತರಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 28 ಫೆಬ್ರವರಿ 2024ರಂದು ನಡೆಯುವ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ವಿಜ್ಞಾನ ದಿನಾಚರಣೆ 2024ರ ಸಮಾರಂಭದಲ್ಲಿ ಬಹುಮಾನವನ್ನು ನೀಡಲಾಗುವುದು.

ಸ್ಥಳ:

ಟಾಟಾ ಸ್ಮಾರಕದ ಬಳಿ,
(ಮುಖ್ಯ ಕಛೇರಿಯ ಮುಂದೆ)
ಭಾರತೀಯ ವಿಜ್ಞಾನ ಸಂಸ್ಥೆ, ಬೆಂಗಳೂರು



ಭಾಗವಹಿಸುವಿಕೆಯನ್ನು ದೃಢೀಕರಿಸಲು
ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ 13 ಫೆಬ್ರವರಿ 2024

ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ

ಶ್ರೀಮತಿ ಅಂಜನಿ ಮತ್ತು ಶ್ರೀಮತಿ ಪ್ರಿಯಾಂಕ
(8722262281) 8105747283

